Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas de Sergipe – SEBRAE/SE
Av. Tancredo Neves, n.º 5500, Bairro América
CEP 49080-470 - Aracaju/SE – (79) 2106-7700

DESPACHO MOTIVADO
DIRETORIA SUPERINTENDÊNCIA

CANCELAMENTO
CONVITE Nº 01/2024

Em razão da necessidade de readequações no Termo de Referência da Unidade

de Administração - UAD, conforme sua justificativa, esta Superintendência, com fundamento

no Art. 74 do Regulamento de Licitações e Contratos do Sistema SEBRAE – Resolução

CDN 439/2023, c/c o item 17.9 do Edital do Convite nº 01/2024, cujo objeto é a contratação

dos serviços de natureza continuada de limpeza e conservação predial em áreas

administrativas do prédio sede do Sebrae/SE e dos seus Escritórios Regionais,  DECIDE

CANCELAR o CONVITE Nº 01/2024.

Intime-se. Publique-se

Aracaju/SE, 20 de junho de 2024.

   Priscila Dias Silva Felizola
   Diretora Superintendente

CÓDIGO: 49-F1-DB-A8-80-AB-50-56-DC-1F-DC-A7-C8-C3-A1-9C-8B-F1-60-1D

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

DESPACHO MOTIVADO - CANCELAMENTO - Convite 01-2024

O documento acima foi proposto para assinatura digital através da plataforma de assinaturas do SEBRAE. Para
verificar a autenticidade das assinaturas clique neste link
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search?codigo=49-F1-DB-A8-80-AB-50-56-DC-1F-
DC-A7-C8-C3-A1-9C-8B-F1-60-1D acesse o site
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search e digite o código abaixo:

CÓDIGO: 49-F1-DB-A8-80-AB-50-56-DC-1F-DC-A7-C8-C3-A1-9C-8B-F1-60-1D

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status é(são):

 Priscila Dias Silva Felizola - 992.***.***-15 - 20/06/2024 16:33:52
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível
IP: 190.***.***.**0